檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡承佑

電話：04-7237185

傳真：04-7237186

電子信箱：u912544@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：府教網字第1070338016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教案徵選計畫 (1個電子檔)(0338016A00_ATTCH1.pdf)

主旨：田中國小辦理本縣「前瞻基礎建設─運算思維融入領域教

學創意教案徵選實施計畫」，請貴校依實施計畫推派貴屬

教師參賽，請查照。

說明：

一、依據教育部核定「前瞻基礎建設-國民中小學校園數位建

設計畫」辦理。

二、「推動運算思維教育」係前瞻計畫之創新教學子計畫之一

，該案委託田中國小辦理相關推廣研習及活動，並蒐集成

果及佐證資料俾利報部考核。

三、旨揭創意教案競賽請「前瞻計畫第一期(107年)獲補助學

校」及「班級數逾18班以上學校」應至少產生一件作品參

賽，其他學校亦鼓勵踴躍參賽。

四、徵求作品以運算思維為設計主軸，收件期限至107年10月1

5日止，並邀請獲獎作者於107年10月30日分享會上進行發

表。詳細徵選辦法請參閱附件計畫書。

五、另請貴校指派教學相關人員參加107年10月30日分享會，

地點位於田中國小活動中心，活動流程請參閱附件計畫書 4

1070003111

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/09/28

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

六、如有未盡事宜請逕洽田中國小王世鑫主任。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-09-28
12:03:30

本案依分層負責規定授權主管處長決行